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GAZİANTEP’TE “GÖÇ ve SOSYAL HİZMET SUNUMU” KONFERANSI  

ve “YURTTAŞ GAZETECİLİĞİ” BASIN SEMİNERİ YAPILIYOR... 
 

 Avrupa Birliği‟nin Diyarbakır, Gaziantep, Erzurum Büyükşehir Belediyeleri ve Şanlıurfa 

Belediyesi ile finanse ettiği, Göç Alan Kentlerde Ekonomik ve Sosyal Entegrasyon Projesi (EKOSEP) 
kapsamında planlanan “Göç ve Sosyal Hizmet Sunumu” Konferansı ile Yerel Medya çalışanlarına 

yönelik “Yurttaş Gazeteciliği” başlıklı Basın Semineri Gaziantep‟te gerçekleştirilecek. Konferans ve 

seminer 29 – 30 Nisan 2009 tarihlerinde Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu‟nda 
düzenlenecek.   

 
 29 Nisan 2009, Çarşamba günü saat 09:30‟da başlayacak olan Konferans‟ın açılış 

konuşmalarını Gaziantep Valisi Sayın Süleyman Kamçı ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Dr. Asım Güzelbey  yapacaklar. Hacettepe Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Sosyal 

Hizmet Bölümü, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sevil Atauz, Başkent Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü 

Konuk Öğretim Üyesi Dr. Bülent İlik ve Hacettepe Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Kasım Karataş „ın konuşmacı olarak yer alacağı Konferans„da EKOSEP faaliyetleri ile göçle 

gelenlere yönelik sosyal hizmet sunumu çalışmalarının detaylı bir şekilde tartışılması ve soruna yönelik 
olarak yerel düzeydeki farkındalığın artırılması hedefleniyor.   

 

 Yerel medya temsilcilerine yönelik planlanan “Yurttaş Gazeteciliği” Basın Semineri ise 30 Nisan 
2009, Perşembe günü saat 09:30‟da EKOSEP Gaziantep İl Koordinatörü Filiz Hösükoğlu ile EKOSEP 

Takım Lideri Nejat Kocabay‟ın açılış konuşmalarıyla başlayacak. Anadolu Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Araştırma Görevlisi Çağdaş Ceyhan‟ın yönetecegi “Yurttaş Gazeteciliği Yaklaşımı” başlıklı oturumla 

devam edecek olan seminer, yurttaş gazeteciliği yaklaşımı kapsamında örnek haberlerin incelenmesine 

yönelik atölye çalışması ile sona erecek.  
 

EK: Göç ve Sosyal Hizmet Sunumu Konferansı ve Yurttaş Gazeteciliği Basın Semineri Programı 
 

Editör’e Not: 
 
EKOSEP, Türkiye‟de ilk kez kentsel alanlarda göçün olumsuz etkilerinin azaltılmasını hedefleyen, yerel düzeyde çok 
sektörlü bir yaklaşımın benimsendiği “Diyarbakır, Şanlıurfa, Gaziantep ve Erzurum illerinde Göçten Kaynaklanan 
Sosyal ve Ekonomik Entegrasyon Problemlerinin Çözümüne Destek için Teknik Yardım Projesi”dir. Avrupa Birliği ve 
Diyarbakır, Gaziantep, Erzurum Büyükşehir Belediyeleri ve Şanlıurfa Belediyesi tarafından finanse edilen proje, 
seçilen illerde göçten kaynaklanan ekonomik, sosyal entegrasyon ve çevre ile ilgili altyapı problemlerinin 
çözümüne çok aktörlü bir biçimde yardım edilmesi ve ortak projeler uygulayarak yerel yönetimlerin kapasitelerinin 
geliştirilmesini amaçlamaktadır. Program ve yürütülen faaliyetler ile ilgili daha ayrıntılı bilgi almak için 
www.ekosep.net adresli web sitemizi ziyaret edebilir veya Teknik Destek Ekibi Kısa Dönem Uzmanı Burçin 
Yeşiltepe ile irtibata geçebilirsiniz.  
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